
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Schneider Michael, Bc.
Téma: Editor kooperativního prostředí ve VR (id 24683)
Vedoucí: Milet Tomáš, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cíl práce je vytvořit editor kooperativního prostředí, kde je jeden uživatel administrátor a ostatní uživatelé jsou

klienti. Prostředí lze měnit za běhu a změny se projevují jak u klientů tak u administrátora. Smyslem práce bylo
vytvořit podklad pro tvorbu aplikací vyžadující interakce více uživatelů ve virtuálním prostředí. Zadání je velmi
náročné. Vyžadovalo vytvoření řešení, která nebyla možná realizovat ve stávajících technologiích. S realizací jsem
velmi spokojen. Z důvodu obtížnosti zadání jsem nevyžadoval bod 5. Uživatelské testování.

2. Práce s literaturou
 Student si sám vyhledával zdroje informací.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl velmi aktivní, pracoval z velké části samostatně, plnil požadavky a konzultoval. Dodržoval dohodnuté

termíny a úkoly.
4. Aktivita při dokončování
 Student pracoval až do posledního okamžiku, hlavně na realizaci. Technická dokumentace tím utrpěla. Student

konzultoval její strukturu.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student byl velmi pracovitý, pilný. Na konzultace chodil připravený. Odvedl velký kus užitečné práce. Student se

nezalekl rozsáhlostí a složitostí zadání a zhostil se jeho plnění vší silou. Student má obrovský přehled v Unity a ve
virtuální realitě a jeho schopnosti vyřešit složitý úkol jsou excelentní. Velmi si cením studentových znalostí, píle
a zápalu. Nemůžu jeho snažení hodnotit jinou známkou než A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 31. května 2022

 Milet Tomáš, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

